

文書番号：公建般第 1323 号

契約番号：R7 2025-10-8541

令和 6 年 6 月 23 日

設計工事第二グループ

工事名称：大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

総工事費 ￥ 2 5 2 , 7 5 1 , 4 0 0

工事価格 ￥ 2 2 9 , 7 7 4 , 0 0 0

工事概要（工事場所：大阪市中央区大手前二丁目）

改修工事一式

- ☐ 外壁改修 2,091㎡
- ☐ 外部建具改修 43箇所
- ☐ 防水改修 2,263㎡

上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式

【既存施設概要】

SRC造 地上6階建地下1階 延べ面積24,830㎡

公 告 日 R7.7.17

入札書の開札日 R7.8.8

(工期)約 9.2 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工期

契約締結日

～

R8.5.29

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	102,893,372	
電気設備工事	1	式	9,945,362	
機械設備工事	1	式	50,905,930	
計			163,744,664	
共通費				
共通仮設費	1	式	12,208,409	
現場管理費	1	式	28,909,767	
一般管理費等	1	式	24,911,160	
計			66,029,336	
工事価格	1	式	229,774,000	
消費税等相当額	1	式	22,977,400	消費税率 10 %
工事費	1	式	252,751,400	

3

現場管理費

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	125,345,726						
建築工事 処分費	330,860						
小計 (率対象)	125,676,586						
電気設備工事 改修工事	15,002,411						
電気設備工事 処分費	▲183,904						
小計 (率対象)	14,818,507						
機械設備工事 改修工事	64,357,407						
機械設備工事 処分費	10,340						
小計 (率対象)	64,367,747						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	204,862,840	12.12	0.00	12.12	1.00	24,829,376	229,692,216
契約保証費	204,862,840			0.04	1.00	81,945	81,945
端数調整						▲161	▲161
総計	204,862,840					24,911,160	229,774,000

庁舎					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	35,580,212	
防水改修		1	式	4,887,204	
外壁改修		1	式	27,122,381	
建具改修		1	式	13,397,136	
塗装改修		1	式	1,047,748	
内装改修		1	式	20,016,978	
発生材処理		1	式	841,713	
計				102,893,372	

建築工事 中科目別内訳

7

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	71,955	
直接仮設	(土日祝日作業)	1	式	35,508,257	
計				35,580,212	
防水改修	撤去	1	式	1,674,620	
防水改修	改修	1	式	3,212,584	
計				4,887,204	
外壁改修	撤去 (土日祝日作業)	1	式	2,321,040	
外壁改修	改修	1	式	2,128,630	
外壁改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	22,672,711	
計				27,122,381	
建具改修	撤去 (土日祝日作業)	1	式	516,479	
建具改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	12,880,657	
計				13,397,136	
塗装改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	1,047,748	
計				1,047,748	

建築工事 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
内装改修	撤去 (土日祝日作業)	1	式	6,708,315	
内装改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	13,308,663	
計				20,016,978	
発生材処理	積込	1	式	241,943	
発生材処理	運搬	1	式	254,750	
発生材処理	処分	1	式	345,020	
計				841,713	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

庁舎		外壁改修		撤去（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	45.1	m ²	5,590	252,109	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	1,055	m	1,350	1,424,250	
たてどい撤去	鋼管 集積共	80	m	7,340	587,200	
たてどい撤去	VP管 集積共	7.3	m	3,670	26,791	
飾り樹撤去	集積共	5	か所	3,410	17,050	代価表 0030
アート撤去	集積共	4	か所	3,410	13,640	代価表 0031
計					2,321,040	

建築工事 細目別内訳

庁舎		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	1,135	m ²	430	488,050	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	956	m ²	360	344,160	
高圧洗浄		2,091	m ²	620	1,296,420	代価表 0032
計					2,128,630	

庁舎		外壁改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 220*135 下地モルタル共	1,081	枚	1,810	1,956,610	代価表 0033
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 190*95 下地モルタル共	9	枚	1,820	16,380	代価表 0034
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 220*95 下地モルタル共	8	枚	1,850	14,800	代価表 0035
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 85*95 下地モルタル共	8	枚	800	6,400	代価表 0036
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 135*95 下地モルタル共	11	枚	1,310	14,410	代価表 0037
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /102.5+80*135 下地モルタル共	72	枚	2,550	183,600	代価表 0038
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /135+220*135 下地モルタル共	31	枚	3,760	116,560	代価表 0039
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /135+220*95 下地モルタル共	52	枚	3,430	178,360	代価表 0040
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /95+135*95 下地モルタル共	8	枚	2,190	17,520	代価表 0041
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /215+135*260 下地モルタル共	3	枚	4,910	14,730	代価表 0042
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /215+135*220 下地モルタル共	7	枚	3,880	27,160	代価表 0043
外壁タイル張り	磁器質無軸タイル 特注色 役物 90° /180+195*135 下地モルタル共	127	枚	3,780	480,060	代価表 0044
外壁タイル目地補修		56.7	m ²	1,290	73,143	代価表 0045
水系ウレタン樹脂透明 外壁防水材	タイル面	1,135	m ²	8,780	9,965,300	
水系フッ素樹脂クリアー	人造石洗出し面	796	m ²	3,640	2,897,440	

建築工事 細目別内訳

庁舎		外壁改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	160	m ²	2,900	464,000	
堅樋	SUS φ139.8	80	m	53,400	4,272,000	代価表 0046
堅樋	SUS φ105	7.3	m	18,000	131,400	代価表 0047
飾り柵	SUS φ139.8用	3	か所	73,900	221,700	代価表 0048
飾り柵	SUS φ105用	2	か所	37,000	74,000	代価表 0049
フート	SUS 350*350	4	か所	24,700	98,800	代価表 0050
金属系アンカー	M8 横向き	14	本	160	2,240	代価表 0051
ひび割れ部改修	自動式低圧樹脂注入工法	61.8	m	6,810	420,858	代価表 0052
タイル浮き部改修	アンカー・シンキング 部分エポキシ樹脂注入工法	64.3	m ²	11,600	745,880	代価表 0053
欠損部改修	ポリマーセメントモルタル充填工法	7.2	m ²	38,800	279,360	
計					22,672,711	

庁舎		建具改修		撤去（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	3.5	m ²	4,060	14,210	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	4.1	m ²	1,400	5,740	
ガラス撤去	集積共	33.3	m ²	7,340	244,422	
アルミ枠撤去	集積共	15.8	m ²	7,340	115,972	代価表 0054
カッター入れ		19.3	m	1,350	26,055	代価表 0055
建具周囲はつり	集積共	16	m	6,880	110,080	代価表 0056
計					516,479	

建築工事 細目別内訳

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【アルミ製建具】						
AW11a	アルミ製サマはめ殺し窓付引違い窓 W1040*2665 カバー工法	1	か所	574,000	574,000	
AW11b	アルミ製サマはめ殺し窓付引違い窓 W1040*2665 カバー工法	1	か所	574,000	574,000	
AW12 網戸なし	アルミ製サマはめ殺し窓付片上げ下げ窓 W1040*2380 カバー工法	2	か所	582,000	1,164,000	
AW12 網戸付	アルミ製サマはめ殺し窓付片上げ下げ窓 W1040*2380 カバー工法	6	か所	606,000	3,636,000	
AW13	アルミ製サマはめ殺し窓付引違い窓 W1040*2380 カバー工法	1	か所	555,000	555,000	
AW13a	アルミ製引違い窓+サマはめ殺しスリット窓 W1040*2375 カバー工法	1	か所	606,000	606,000	
AW14	アルミ製引違い窓 W1500*1215 カバー工法	2	か所	241,000	482,000	
AW22a	アルミ枠新設 W1040*H825	7	か所	94,200	659,400	
AW23a	アルミ枠新設 W1040*H525	17	か所	76,700	1,303,900	
AW29	アルミ枠新設 W1040*H825	1	か所	94,200	94,200	
AW30	アルミ枠新設 W1040*H525	1	か所	76,700	76,700	
【鋼製建具】						
SD11	鋼製サマはめ殺し窓付両開き扉 W1480*H2775	1	か所	1,300,000	1,300,000	
SD12	鋼製両開き扉 W1700*H2060	1	か所	308,000	308,000	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【木製建具】						
WD02	木製ｼﾏ窓付両開き扉 W2030*H3285 建具保存修理、枠補修	1	か所	869,000	869,000	
【その他】						
網入型板ｶﾞﾗｽ	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし ｼｰﾘﾝｸﾞ*	32.9	㎡	7,850	258,265	
ﾊﾞﾈﾙとめｼｰﾘﾝｸﾞ* (両面)	SR-1	19.4	㎡	2,470	47,918	代価表 0057
ｻｯｼ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ*	ｶﾞﾗｽ共	644	㎡	520	334,880	代価表 0058
建具周囲防水 ﾓﾙﾀﾙ充填	外部建具	16	m	1,250	20,000	
接着系ｱﾝｶｰ	M10 下向き	4	本	620	2,480	代価表 0059
接着系ｱﾝｶｰ	M10 横向き	7	本	720	5,040	代価表 0060
接着系ｱﾝｶｰ	M10 上向き	4	本	800	3,200	代価表 0061
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ	無 地 厚さ2.0 複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄFS 一般床 熱溶接工法 -	0.1	㎡	2,540	254	
誘導標識 取外し再取付	ｱｸﾘﾙ製360*120	1	か所	6,420	6,420	代価表 0062
計					12,880,657	

建築工事 細目別内訳

庁舎		塗装改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 EP塗	ﾓﾙﾀﾙ面 B種 素地ごしらえ共	2.2	㎡	1,500	3,300	代価表 0063
壁 EP塗替	ﾓﾙﾀﾙ面 B種 下地調整共	24.8	㎡	1,340	33,232	代価表 0064
天井ﾎｰﾄﾞ EP塗	ﾎｰﾄﾞ面 B種 素地ごしらえ共	451	㎡	1,260	568,260	代価表 0065
建具 2-UE塗替	建具腰ﾊﾞﾈﾙ面 下地調整共	19.2	㎡	2,670	51,264	代価表 0066
建具 DP塗	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	21.5	㎡	3,490	75,035	代価表 0067
建具 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	53.8	㎡	3,560	191,528	代価表 0068
建具枠 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	28.4	m	1,070	30,388	代価表 0069
額縁 SOP塗替	木部 B種 下地調整共	27.4	m	410	11,234	代価表 0070
煙突 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	17.8	㎡	3,560	63,368	代価表 0071
鋼板ﾊﾞﾈﾙ DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	1.9	㎡	3,560	6,764	代価表 0072
設備配管 DP塗替	鋼製面 1級 錆止・下地調整共	12.5	m	1,070	13,375	代価表 0073
計					1,047,748	

庁舎		内装改修		撤去（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
タッカー入れ		3.3	m	1,350	4,455	代価表 0055
壁下地撤去	集積共	0.5	m ²	680	340	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	0.5	m ²	1,640	820	
天井下地撤去	集積共	2,144	m ²	1,020	2,186,880	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	452	m ²	1,700	768,400	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	1,692	m ²	2,040	3,451,680	
廻縁撤去		775	m	210	162,750	代価表 0074
天井点検口撤去	集積共	39	か所	3,410	132,990	
計					6,708,315	

建築工事 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁モルタル充填	金ごて	1.2	m ²	4,540	5,448	代価表 0075
壁防水モルタル充填	金ごて	1	m ²	3,840	3,840	代価表 0076
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	0.5	m ²	1,940	970	
壁 シージング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	0.5	m ²	1,510	755	
壁 化粧ケイ酸板	t6	0.5	m ²	6,600	3,300	代価表 0077
壁 既設人研ぎ面 化粧磨き仕上		47.6	m ²	13,700	652,120	
巾木 クリーニング		9	m ²	440	3,960	代価表 0078
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インチト別途	452	m ²	1,620	732,240	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチト別途	1,692	m ²	1,510	2,554,920	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 2000×1400mm程度 ボード等切込み共	8	か所	4,530	36,240	代価表 0079
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボード等切込み共	7	か所	3,040	21,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 750×1100mm程度 ボード等切込み共	4	か所	3,120	12,480	代価表 0080
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1260×220mm程度 ボード等切込み共	73	か所	3,060	223,380	代価表 0081
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 640×220mm程度 ボード等切込み共	8	か所	1,930	15,440	代価表 0082
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボード等切込み共	13	か所	2,500	32,500	

庁舎		内装改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	44	か所	2,020	88,880	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	15	か所	1,400	21,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250×250程度 ボート等切込み共	3	か所	1,160	3,480	代価表 0083
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×200程度 ボート等切込み共	20	か所	1,810	36,200	代価表 0084
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	1,692	m ²	3,610	6,108,120	代価表 0085
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	451	m ²	1,760	793,760	
天井 化粧 せっこうボート 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	0.8	m ²	1,550	1,240	
天井廻縁	アルミ製	503	m	1,810	910,430	
木製廻縁	30*30	272	m	1,140	310,080	代価表 0086
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	13	か所	14,100	183,300	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	43	か所	12,100	520,300	
洗面手摺 取外し再取付		1	か所	33,000	33,000	代価表 0087
計					13,308,663	

建築工事 細目別内訳

庁舎		発生材処理		積込		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	がれき類 人力	1	m ³	7,930	7,930	代価表 0088
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.5	m ³	6,110	3,055	代価表 0089
発生材積込み	ガラス類 人力	0.7	m ³	6,110	4,277	代価表 0090
発生材積込み	石こうボート・木材 人力	37.1	m ³	6,110	226,681	代価表 0091
計					241,943	

庁舎		発生材処理		運搬				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 D1D区間有り 14.5km以下	1	m3	12,300	12,300	代価表	0092	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 14.5km以下	0.5	m3	4,260	2,130	代価表	0093	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 D1D区間有り 14.5km以下	0.7	m3	12,300	8,610	代価表	0094	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	41	m3	5,560	227,960	代価表	0095	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 D1D区間有り 10.5km以下	1.5	m3	2,500	3,750	代価表	0108	
計					254,750			

建築工事 細目別内訳

庁舎		発生材処理		処分			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
とりこわし発生材処分	がれき類	1	m3	22,200	22,200	代価表 0096	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.5	m3	5,600	2,800	代価表 0097	
とりこわし発生材処分	ガラス類	0.7	m3	13,100	9,170	代価表 0098	
とりこわし発生材処分	石こうボード	41	m3	13,000	533,000	代価表 0099	
とりこわし発生材処分	木材類	1.5	m3	1,100	1,650	代価表 0109	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	5.4	t	▲29,500	▲159,300		
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	0.3	t	▲215,000	▲64,500		
計					345,020		

庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		20,500	別紙 00-0008
墨出し (屋上防水改修)		205	m ²	100	20,500	
計					20,500	
養生		1	式		12,505	別紙 00-0009
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	205	m ²	61	12,505	
計					12,505	
整理清掃後片付け		1	式		38,950	別紙 00-0010
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	205	m ²	190	38,950	
計					38,950	

建築工事 別紙明細

庁舎		直接仮設 (土日祝日作業)				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		429,840	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	306	m ²	110	33,660	
墨出し(内部改修)	複合改修	2,201	m ²	180	396,180	
計					429,840	
養生		1	式		1,027,690	別紙 00-0002
養生(外壁改修)		306	m ²	510	156,060	
養生(内部改修)	複合改修	2,201	m ²	370	814,370	
養生(内部改修)	搬出入路部分	409	m ²	140	57,260	
計					1,027,690	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 10m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	m ²	1	3,310	3,311.45	有り 代価表 0001
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 30m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	m ²	1	3,400	3,404.15	有り 代価表 0002
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1200mm 10m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	m ²	1	5,930	5,932.8	有り 代価表 0003
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1200mm 20m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	m ²	1	5,970	5,974	有り 代価表 0004
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1200mm 30m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	m ²	1	6,040	6,035.8	有り 代価表 0005
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm*2列 20m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	m ²	1	6,680	6,684.7	有り 代価表 0006
	内部仕上足場	脚立足場 3ヶ月	m ²	1	960	960.41	有り 代価表 0007
	すべり支承構台	7.5ヶ月	式	1	7,360,000	7,358,500.57	有り 代価表 0008
	養生シート張り	防災Ⅰ類 7.5ヶ月	m ²	1	1,260	1,258.41	有り 代価表 0009
	養生防護柵	枠組本足場用 7.5ヶ月	m	1	30,400	30,382.53	有り 代価表 0010
	梁枠	2x ² ン 7.5ヶ月	本	1	5,470	5,468.78	有り 代価表 0011
	仮設間仕切	B種 木下地 片面合板 片面石膏ボード 撤去共	m ²	1	13,700	13,696.15	有り 代価表 0012
	仮設片開き戸	アルミ製框戸 W900*H2000 付属金物共 撤去共	か所	1	77,400	77,365.32	有り 代価表 0013
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		m ²	1	110	112.57	有り 代価表 0014
	仮設材運搬 (養生防護柵)		m	1	920	918.55	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	既設フェンス 取外し再取付	H1200 L2800	式	1	25,000	24,989.46	有り 代価表 0016
	外壁目地シーリング	MS-2 30*10	m	1	1,030	1,030.43	有り 代価表 0017
	外壁入隅シーリング	MS-2 W25三角	m	1	860	862.34	有り 代価表 0018
	建具廻りシーリング	MS-2 20*10	m	1	730	730.8	有り 代価表 0019
	建具廻りシーリング	MS-2 15*10	m	1	610	614.8	有り 代価表 0020
	鋼板バネ目地 シーリング	鋼板バネ目地 MS-2 20*10	m	1	730	730.8	有り 代価表 0021
	アルミ水切シーリング	PU-2 10*10	m	1	420	417.6	有り 代価表 0022
	アルミ水切ジョイント シーリング	MS-2 40*10	m	1	1,460	1,461.6	有り 代価表 0023
	設備廻りシーリング	MS-2 15*10	m	1	610	614.8	有り 代価表 0024
	ボード取合シーリング	MS-2 10*10	m	1	500	498.8	有り 代価表 0025
	クレタ塗膜防水	X-2	m ²	1	5,230	5,232.6	有り 代価表 0026
	クレタ・清掃	下地調整共	m ²	1	1,190	1,193.4	有り 代価表 0027
	水抜パイプ	φ8	m	1	1,150	1,147.95	有り 代価表 0028
	水切テープ	W35	m	1	1,760	1,760.2	有り 代価表 0029
	飾り構撤去	集積共	か所	1	3,410	3,407.04	有り 代価表 0030

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	フート撤去	集積共	か所	1	3,410	3,407.04	有り	代価表 0031
	高圧洗浄		m ²	1	620	624	有り	代価表 0032
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 220*135 下地モルタル共	枚	1	1,810	1,810.58	有り	代価表 0033
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 190*95 下地モルタル共	枚	1	1,820	1,823.28	有り	代価表 0034
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 220*95 下地モルタル共	枚	1	1,850	1,854.85	有り	代価表 0035
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 85*95 下地モルタル共	枚	1	800	802.8	有り	代価表 0036
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 135*95 下地モルタル共	枚	1	1,310	1,312.09	有り	代価表 0037
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /102.5+80*135 下地モルタル共	枚	1	2,550	2,550.04	有り	代価表 0038
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /135+220*135 下地モルタル共	枚	1	3,760	3,764.59	有り	代価表 0039
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /135+220*95 下地モルタル共	枚	1	3,430	3,426.94	有り	代価表 0040
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /95+135*95 下地モルタル共	枚	1	2,190	2,188.71	有り	代価表 0041
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /215+135*260 下地モルタル共	枚	1	4,910	4,909.45	有り	代価表 0042
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /215+135*220 下地モルタル共	枚	1	3,880	3,882.61	有り	代価表 0043
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /180+195*135 下地モルタル共	枚	1	3,780	3,775.55	有り	代価表 0044
	外壁タイル目地補修		m ²	1	1,290	1,291.95	有り	代価表 0045

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	堅樋	SUS φ139.8	m	1	53,400	53,445.47	有り	代価表 0046
	堅樋	SUS φ105	m	1	18,000	18,002.5	有り	代価表 0047
	飾り柵	SUS φ139.8用	か所	1	73,900	73,853.27	有り	代価表 0048
	飾り柵	SUS φ105用	か所	1	37,000	36,957.23	有り	代価表 0049
	フート	SUS 350*350	か所	1	24,700	24,654.44	有り	代価表 0050
	金属系アンカー	M8 横向き	本	1	160	163.2	有り	代価表 0051
	ひび割れ部改修	自動式低圧樹脂注入工法	m	1	6,810	6,812	有り	代価表 0052
	タイル浮き部改修	アンカー・シーリング部分・モルタル樹脂注入工法	m ²	1	11,600	11,648	有り	代価表 0053
	アルミパネル撤去	集積共	m ²	1	7,340	7,338.24	有り	代価表 0054
	カッター入れ		m	1	1,350	1,354.9	有り	代価表 0055
	建具周囲はつり	集積共	m	1	6,880	6,876.51	有り	代価表 0056
	パネルとめシーリング (両面)	SR-1	m ²	1	2,470	2,472.81	有り	代価表 0057
	ガラスクリーニング	ガラス共	m ²	1	520	520.2	有り	代価表 0058
	接着系アンカー	M10 下向き	本	1	620	622.2	有り	代価表 0059
	接着系アンカー	M10 横向き	本	1	720	724.2	有り	代価表 0060

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	接着系アカー	M10 上向き	本	1	800	795.6	有り 代価表 0061
	誘導標識 取外し再取付	アクリル製360*120	か所	1	6,420	6,422.53	有り 代価表 0062
	壁 EP塗	モルタル面 B種 素地ごしらえ共	m ²	1	1,500	1,497.6	有り 代価表 0063
	壁 EP塗替	モルタル面 B種 下地調整共	m ²	1	1,340	1,343.63	有り 代価表 0064
	天井ボート EP塗	ボート面 B種 素地ごしらえ共	m ²	1	1,260	1,263.6	有り 代価表 0065
	建具 2-UE塗替	建具腰パネル面 下地調整共	m ²	1	2,670	2,674.05	有り 代価表 0066
	建具 DP塗	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1	3,490	3,486.83	有り 代価表 0067
	建具 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1	3,560	3,560.39	有り 代価表 0068
	建具枠 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り 代価表 0069
	額縁 SOP塗替	木部 B種 下地調整共	m	1	410	410.67	有り 代価表 0070
	煙突 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1	3,560	3,560.39	有り 代価表 0071
	鋼板パネル DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1	3,560	3,560.39	有り 代価表 0072
	設備配管 DP塗替	鋼製面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り 代価表 0073
	廻縁撤去		m	1	210	206	有り 代価表 0074
	壁モルタル充填	金ごて	m ²	1	4,540	4,539.6	有り 代価表 0075

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	壁防水モルタル充填	金ごて	m ²	1	3,840	3,841.9	有り 代価表 0076
	壁化粧ケイホル板	t6	m ²	1	6,600	6,602.3	有り 代価表 0077
	巾木 クレーンク		m ²	1	440	441.08	有り 代価表 0078
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 2000×1400mm程度 ボート等切込み共	か所	1	4,530	4,525.97	有り 代価表 0079
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 750×1100mm程度 ボート等切込み共	か所	1	3,120	3,120.31	有り 代価表 0080
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1260× 220mm程度 ボート等切込み共	か所	1	3,060	3,060.62	有り 代価表 0081
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 640× 220mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1,930	1,934.03	有り 代価表 0082
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250× 250程度 ボート等切込み共	か所	1	1,160	1,164.16	有り 代価表 0083
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200× 200程度 ボート等切込み共	か所	1	1,810	1,806.78	有り 代価表 0084
	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1	3,610	3,612.66	有り 代価表 0085
	木製廻縁	30*30	m	1	1,140	1,143.3	有り 代価表 0086
	洗面手摺 取外し再取付		か所	1	33,000	33,022.08	有り 代価表 0087
	発生材積込み	がれき類 人力	m ³	1	7,930	7,927.92	有り 代価表 0088
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m ³	1	6,110	6,106.46	有り 代価表 0089
	発生材積込み	ガラス類 人力	m ³	1	6,110	6,106.46	有り 代価表 0090

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	発生材横込み	石こうボード・木材 人力	m ³	1	6,110	6,106.46	有り 代価表 0091
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	12,300	12,299.57	有り 代価表 0092
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	4,260	4,261.27	有り 代価表 0093
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	12,300	12,299.57	有り 代価表 0094
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	5,560	5,558.18	有り 代価表 0095
	とりこわし 発生材処分	がれき類	m ³	1	22,200	22,200	有り 代価表 0096
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m ³	1	5,600	5,600	有り 代価表 0097
	とりこわし 発生材処分	ガラス類	m ³	1	13,100	13,100	有り 代価表 0098
	とりこわし 発生材処分	石こうボード	m ³	1	13,000	13,000	有り 代価表 0099
	フェンスバリアード 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 8.3ヶ月	m	1	5,430	5,431.07	有り 代価表 0100
	揚重機	アークレーン 25t オペレーター共	日	1	52,000	52,000	有り 代価表 0101
	仮設材運搬 (梁枠)		本	1	3,310	3,306.78	有り 代価表 0102
	外壁タイル目地モルタル		m ²	1	16,100	16,149.43	有り 代価表 0103
	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り 代価表 0104
	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 8.3ヶ月	m	1	1,010	1,013.04	有り 代価表 0105

代価表一覧

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅900mm 10m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1			3,310	代価表 0001
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅900mm 10m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1	1.03	3,215	3,311.45	
	計						3,311.45	
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅900mm 30m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1			3,400	代価表 0002
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅900mm 30m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1	1.03	3,305	3,404.15	
	計						3,404.15	
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅1200mm 10m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1			5,930	代価表 0003
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅600mm 10m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	2	1.03	2,880	5,932.8	
	計						5,932.8	
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅1200mm 20m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1			5,970	代価表 0004
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅600mm 20m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	2	1.03	2,900	5,974	
	計						5,974	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅1200mm 30m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1			6,040	代価表 0005
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅600mm 30m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	2	1.03	2,930	6,035.8	
	計						6,035.8	
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅900mm*2列 20m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	1			6,680	代価表 0006
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 拔止め機能付き	幅900mm 20m未満 7.5ヶ月 安全手摺共	㎡	2	1.03	3,245	6,684.7	
	計						6,684.7	
	内部仕上足場	脚立足場 3ヶ月	㎡	1			960	代価表 0007
01	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	㎡	1	1	50.4	50.4	
	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	㎡	1	1	681.41	681.41	
03	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	㎡	1	90	2.54	228.6	
	計						960.41	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	すべり支承構台	7.5ヶ月	式	1			7,360,000	代価表 0008
01	H形鋼 賃貸料	H-300*300*10*15 7.5ヶ月	t	10.69	225	80	192,420	
02	H形鋼 整備費	H-300*300*10*15	t	10.69	1	3,500	37,415	
03	H形鋼 賃貸料	H-250*250*9*14 7.5ヶ月	t	1.64	225	80	29,520	
04	H形鋼 整備費	H-250*250*9*14	t	1.64	1	3,500	5,740	
05	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	12.33	4	750	36,990	
06	H形鋼	H-200*100*5.5*8	t	0.44	1	112,000	49,280	
07	鋼板	PL-12	t	0.09	1	185,000	16,650	
08	鋼板	PL-6	t	0.09	1	187,000	16,830	
09	ブレース	φ13	t	0.07	1	137,000	9,590	
10	鉄骨現場建方		t	13.02	1.03	260,000	3,486,756	
11	鉄骨運搬		t	26.04	1.03	121,000	3,245,365.2	
12	接着系アンカー	M16 下向き	本	18	1.03	1,460	27,068.4	
13	接着系アンカー	M16 横向き	本	36	1.03	1,690	62,665.2	
14	六角ボルト	M12 ナット・座金共	本	36	1	20.8	748.8	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	すべり支承構台	7.5ヶ月	式	1			7,360,000	代価表 0008
15	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	1.62	1	5,265.94	8,530.82	
16	無収縮モルタル充填		m ³	0.23	1.03	357,000	84,573.3	
17	無収縮モルタル型枠		m	4.5	1.03	7,300	33,835.5	
18	養生	簡易 -	m ²	29.6	1	490.62	14,522.35	
	計						7,358,500.57	
	養生シート張り	防災Ⅰ類 7.5ヶ月	m ²	1			1,260	代価表 0009
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	980.18	980.18	
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	215	1.06	227.9	
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33	
	計						1,258.41	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

27

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵	枠組本足場用 7.5ヶ月	m	1			30,400	代価表 0010
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,900.9	4,900.9	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	225	101.06	22,738.5	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.13	2,743.13	
	計						30,382.53	
	梁 枠	2スパン 7.5ヶ月	本	1			5,470	代価表 0011
01	梁 枠 賃貸料	2スパン 7.5ヶ月	本	1	225	8.4	1,890	
02	梁 枠 基本料	2スパン	本	1	1	272	272	
03	仮設材運搬 (梁 枠)		本	1	1	3,306.78	3,306.78	代価表 0102
	計						5,468.78	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設間仕切	B種 木下地 片面合板 片面石膏ボード* 撤去共	m ²	1			13,700	代価表 0012
01	仮設間仕切り下地	B種 木下地	m ²	1	1	4,854.01	4,854.01	
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 合板	m ²	1	1	3,580.38	3,580.38	
03	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石膏ボード*	m ²	1	1	3,364.15	3,364.15	
04	ビニルクロス		m ²	1	1.03	850	875.5	
05	壁クロス撤去	集積共	m ²	1	1	1,022.11	1,022.11	
	計						13,696.15	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設片開き戸	アルミ製框戸 W900*H2000 付属金物共 撤去共	か所	1			77,400	代価表 0013
01	アルミ腰ハネドア	W900*H2000	組	1	1	49,950	49,950	
02	普通丁番	SUS	枚	3	1	236	708	
03	モロック錠		組	1	1	4,420	4,420	
04	ドアクロージャー		個	1	1	4,410	4,410	
05	片開き戸 取付手間		m ²	1.89	1.03	3,740	7,280.66	
06	ドアクロージャー 取付手間		か所	1	1.03	1,600	1,648	
07	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.89	1	4,734.74	8,948.66	
	計						77,365.32	
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		m ²	1			110	代価表 0014
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	112.57	112.57	
	計						112.57	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設材運搬 (養生防護棚)		m	1			920	代価表 0015
01	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	m	1	1	918.55	918.55	
	計						918.55	
	既設フェンス 取外し再取付	H1200 L2800	式	1			25,000	代価表 0016
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.08	2	4,056.73	24,989.46	
	計						24,989.46	
	外壁目地シーリング	MS-2 30×10	m	1			1,030	代価表 0017
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	m	1	1	1,030.43	1,030.43	
	計						1,030.43	
	外壁入隅シーリング	MS-2 W25三角	m	1			860	代価表 0018
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	m	1	1	862.34	862.34	
	計						862.34	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	建具廻りシーリング*	MS-2 20*10		1			730	代価表 0019
			m					
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	730.8	730.8	
	計						730.8	
	建具廻りシーリング*	MS-2 15*10		1			610	代価表 0020
			m					
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	614.8	614.8	
	計						614.8	
	鋼板ハ 柵目地 シーリング*	鋼板ハ 柵目地 MS-2 20*10		1			730	代価表 0021
			m					
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	730.8	730.8	
	計						730.8	
	アルミ水切シーリング*	PU-2 10*10		1			420	代価表 0022
			m					
01	シーリング*	一般部 ボリウレン系 (PU-2) 10×10	m	1	1	417.6	417.6	
	計						417.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アルミ水切ジョイント シーリング*	MS-2 40*10		1			1,460	代価表 0023
			m					
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	2	730.8	1,461.6	
	計						1,461.6	
	設備廻りシーリング*	MS-2 15*10		1			610	代価表 0024
			m					
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	614.8	614.8	
	計						614.8	
	ボート取合シーリング*	MS-2 10*10		1			500	代価表 0025
			m					
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	498.8	498.8	
	計						498.8	
	ケレン塗膜防水	X-2		1			5,230	代価表 0026
			m ²					
01	ケレン塗膜防水	X-2 立上り	kg	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ケソ・清掃	下地調整共	㎡	1			1,190	代価表 0027
01	ケソ・清掃	全面デックブラシかけ	㎡	1	1.02	260	265.2	
02	下地調整	ボリマーメントベスト	㎡	1	1.02	910	928.2	
	計						1,193.4	
	水抜パイプ	φ8	m	1			1,150	代価表 0028
01	塩ビパイプ		m	1.05	1	110	115.5	○
02	防水工		人	0.025	1.15	29,536	849.16	○
	その他		式	1	0.19	964.66	183.29	
	計						1,147.95	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	水切テープ	W35	m	1			1,760	代価表 0029
01	水切テープ		m	1.05	1	600	630	○
02	防水工		人	0.025	1.15	29,536	849.16	○
	その他		式	1	0.19	1,479.16	281.04	
	計						1,760.2	
	篩り樹撤去	集積共	か所	1			3,410	代価表 0030
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	3,407.04	3,407.04	
	計						3,407.04	
	フット撤去	集積共	か所	1			3,410	代価表 0031
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	3,407.04	3,407.04	
	計						3,407.04	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	高圧洗浄		㎡	1			620	代価表 0032
01	高圧水洗		㎡	1	1.04	600	624	
	計						624	
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 220*135 下地モルタル共	枚	1			1,810	代価表 0033
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 220*135	枚	1	1	1,690	1,690	
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	㎡	1	0.0297	4,059.9	120.58	
	計						1,810.58	
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 190*95 下地モルタル共	枚	1			1,820	代価表 0034
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 190*95	枚	1	1	1,750	1,750	
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	㎡	1	0.01805	4,059.9	73.28	
	計						1,823.28	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 220*95 下地モルタル共	枚	1			1,850	代価表 0035
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 220*95	枚	1	1	1,770	1,770	
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	㎡	1	0.0209	4,059.9	84.85	
	計						1,854.85	
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 85*95 下地モルタル共	枚	1			800	代価表 0036
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 85*95	枚	1	1	770	770	
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	㎡	1	0.00808	4,059.9	32.8	
	計						802.8	
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 135*95 下地モルタル共	枚	1			1,310	代価表 0037
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 135*95	枚	1	1	1,260	1,260	
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	㎡	1	0.01283	4,059.9	52.09	
	計						1,312.09	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /102.5+80*135 下地モルタル共	枚	1			2,550		代価表 0038
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /102.5+80*135	枚	1	1	2,450	2,450		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.02464	4,059.9	100.04		
	計						2,550.04		
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /135+220*135 下地モルタル共	枚	1			3,760		代価表 0039
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /135+220*135	枚	1	1	3,570	3,570		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.04793	4,059.9	194.59		
	計						3,764.59		
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /135+220*95 下地モルタル共	枚	1			3,430		代価表 0040
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /135+220*95	枚	1	1	3,290	3,290		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.03373	4,059.9	136.94		
	計						3,426.94		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /95+135*95 下地モルタル共	枚	1			2,190		代価表 0041
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /95+135*95	枚	1	1	2,100	2,100		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.02185	4,059.9	88.71		
	計						2,188.71		
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /215+135*260 下地モルタル共	枚	1			4,910		代価表 0042
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /215+135*260	枚	1	1	4,540	4,540		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.091	4,059.9	369.45		
	計						4,909.45		
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /215+135*220 下地モルタル共	枚	1			3,880		代価表 0043
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /215+135*220	枚	1	1	3,570	3,570		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.077	4,059.9	312.61		
	計						3,882.61		

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外壁タイル張り	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /180+195*135 下地モルタル共	枚	1			3,780	代価表 0044
01	外装壁タイル	磁器質無釉タイル 特注色 役物 90° /180+195*135	枚	1	1	3,570	3,570	
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	0.05063	4,059.9	205.55	
	計						3,775.55	
	外壁タイル目地補修		m ²	1			1,290	代価表 0045
01	外壁タイル目地モルタル		m ²	0.08	1	16,149.43	1,291.95	代価表 0103
	計						1,291.95	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堅樋	SUSφ139.8	m	1			53,400	代価表 0046
01	堅樋	SUSφ139.8	m	1.05	1	20,000	21,000	○
02	雑材料		式	0.6	1	20,000	12,000	○
03	配管工		T01	0.3	1.15	29,120	10,046.4	○
04	普通作業員		人	0.06	1.15	27,040	1,865.76	○
	その他		式	1	0.19	44,912.16	8,533.31	
	計						53,445.47	
	堅樋	SUSφ105	m	1			18,000	代価表 0047
01	堅樋	SUSφ105	m	1.05	1	5,300	5,565	
02	雑材料		式	0.6	1	5,300	3,180	○
03	配管工		T01	0.18	1.15	29,120	6,027.84	○
04	普通作業員		人	0.04	1.15	27,040	1,243.84	○
	その他		式	1	0.19	10,451.68	1,985.82	
	計						18,002.5	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	飾り柵	SUS φ139.8用	か所	1			73,900	代価表 0048
01	飾り柵	SUS φ139.8用	個	1	1	57,000	57,000	
02	接合材		式	0.03	1	57,000	1,710	
			T01					
03	配管工		人	0.38	1.15	29,120	12,725.44	○
	その他		式	1	0.19	12,725.44	2,417.83	
	計						73,853.27	
	飾り柵	SUS φ105用	か所	1			37,000	代価表 0049
01	飾り柵	SUS φ105用	個	1	1	23,500	23,500	
02	接合材		式	0.03	1	23,500	705	
			T01					
03	配管工		人	0.32	1.15	29,120	10,716.16	○
	その他		式	1	0.19	10,716.16	2,036.07	
	計						36,957.23	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フート	SUS 350*350	か所	1			24,700	代価表 0050
01	フート	SUS 350*350	個	1	1	7,840	7,840	
02	ダクト工		人	0.45	1.15	26,416	13,670.28	○
	その他		式	1	0.23	13,670.28	3,144.16	
	計						24,654.44	
	金属系アンカー	M8 横向き	本	1			160	代価表 0051
01	金属拡張アンカー	M8 横向き	本	1	1.02	160	163.2	
	計						163.2	
	ひび割れ部改修	自動式低圧樹脂注入工法	m	1			6,810	代価表 0052
01	自動式低圧樹脂注入工法	硬質形塊樹脂 巾0.2～1.0mm	m	1	1.04	6,550	6,812	
	計						6,812	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	タイル浮き部改修	アンカービニリング部分エポキシ樹脂注入工法	㎡	1			11,600	代価表 0053
	アンカービニリング部分エポキシ樹脂注入工法	一般部 16本/㎡	㎡	1	1.04	11,200	11,648	
	計						11,648	
01	アルミバネ撤去	集積共	㎡	1			7,340	代価表 0054
	ガラス撤去	集積共	㎡	1	1	7,338.24	7,338.24	
	計						7,338.24	
01	カッター入れ		m	1			1,350	代価表 0055
	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	1,354.9	1,354.9	
	計						1,354.9	
01	建具周囲はつり	集積共	m	1			6,880	代価表 0056
	建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	m	1	1	6,876.51	6,876.51	
	計						6,876.51	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	ペネトレメシーリング(両面)	SR-1	㎡	1			2,470	代価表 0057
	ガラスとめ(シーリング)(両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,472.81	2,472.81	
	計						2,472.81	
01	サッシクリーニング	ガラス共	㎡	1			520	代価表 0058
	サッシクリーニング		㎡	1	1.02	510	520.2	
	計						520.2	
01	接着系アンカー	M10 下向き	本	1			620	代価表 0059
	接着系アンカー	M10 下向き	本	1	1.02	610	622.2	
	計						622.2	
01	接着系アンカー	M10 横向き	本	1			720	代価表 0060
	接着系アンカー	M10 横向き	本	1	1.02	710	724.2	
	計						724.2	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	接着系アーカー	M10 上向き	本	1			800	代価表 0061
01	接着系アーカー	M10 上向き	本	1	1.02	780	795.6	
	計						795.6	
	誘導標識 取外し再取付	アクリル製360*120	か所	1			6,420	代価表 0062
01	内装工		人	0.06	2.3	37,232	5,138.02	○
	その他		式	1	0.25	5,138.02	1,284.51	
	計						6,422.53	
	壁 EP塗	モルタル面 B種 素地ごしらえ共	m ²	1			1,500	代価表 0063
01	E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1	1,497.6	1,497.6	
	計						1,497.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁 EP塗替	モルタル面 B種 下地調整共	m ²	1			1,340	代価表 0064
01	E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,343.63	1,343.63	
	計						1,343.63	
	天井ふた EP塗	ふた面 B種 素地ごしらえ共	m ²	1			1,260	代価表 0065
01	E P塗り	ふた面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1	1	1,263.6	1,263.6	
	計						1,263.6	
	建具 2-UE塗替	建具腰へ 木部 下地調整共	m ²	1			2,670	代価表 0066
01	下地調整 改修仕様	木部 RA種(塗替え面) 屋外	m ²	1	1	250.85	250.85	
02	2-UE塗り	木部 下塗り共	m ²	1	1.04	2,330	2,423.2	
	計						2,674.05	

代価表

37

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	建具 DP塗	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	㎡	1			3,490	代価表 0067
01	素地ごしらえ	鉄鋼面 工程B種	㎡	1	1	351.23	351.23	
02	錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	573.3	573.3	
03	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,562.3	2,562.3	
	計						3,486.83	
	建具 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	㎡	1			3,560	代価表 0068
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	124.49	124.49	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	㎡	1	1.04	840	873.6	
03	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,562.3	2,562.3	
	計						3,560.39	
	建具枠 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0069
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1	1,068.12	1,068.12	代価表 0104
	計						1,068.12	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	額縁 SOP塗替	木部 B種 下地調整共	m	1			410	代価表 0070
01	S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	1	410.67	410.67	
	計						410.67	
	煙突 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	㎡	1			3,560	代価表 0071
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	124.49	124.49	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	㎡	1	1.04	840	873.6	
03	D P塗り	鉄鋼面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,562.3	2,562.3	
	計						3,560.39	
	鋼板ペネ DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	㎡	1			3,560	代価表 0072
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	124.49	124.49	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	㎡	1	1.04	840	873.6	
03	D P塗り	鉄鋼面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,562.3	2,562.3	
	計						3,560.39	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備配管 DP塗替	銅製面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0073
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄銅面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1	1,068.12	1,068.12	代価表 0104
	計						1,068.12	
	廻縁撤去		m	1			210	代価表 0074
01	塩ビ廻縁撤去		m	1	1.03	200	206	
	計						206	
	壁モルタル充填	金ごて	m ²	1			4,540	代価表 0075
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	1	1	4,539.6	4,539.6	
	計						4,539.6	
	壁防水モルタル充填	金ごて	m ²	1			3,840	代価表 0076
01	壁防水モルタル塗り		m ²	1	1.03	3,730	3,841.9	
	計						3,841.9	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁化粧ケレン板	t6	m ²	1			6,600	代価表 0077
01	壁化粧ケレン板	t6	m ²	1	1.03	6,410	6,602.3	
	計						6,602.3	
	巾木 クリーニング		m ²	1			440	代価表 0078
01	壁清掃		m ²	1	1	441.08	441.08	
	計						441.08	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 2000×1400mm程度 ボート等切込み共	か所	1			4,530	代価表 0079
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1300×1300mm程度 ボート等切込み共	か所	1.30769	1	3,461.04	4,525.97	
	計						4,525.97	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 750×1100mm程度 ボート等切込み共	か所	1			3,120	代価表 0080
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1.02777	1	3,036	3,120.31	
	計						3,120.31	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1260× 220mm程度 ボート等切込み共	か所	1			3,060	代価表 0081
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	0.98666	1	3,102	3,060.62	
	計						3,060.62	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 640× 220mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,930	代価表 0082
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	か所	0.95555	1	2,024	1,934.03	
	計						1,934.03	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250× 250程度 ボート等切込み共	か所	1			1,160	代価表 0083
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300× 300mm程度 ボート等切込み共	か所	0.83333	1	1,397	1,164.16	
	計						1,164.16	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200× 200程度 ボート等切込み共	か所	1			1,810	代価表 0084
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150× 150mm程度 ボート等切込み共	か所	1.33333	1	1,355.09	1,806.78	
	計						1,806.78	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	777内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			3,610	代価表 0085
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	777内部用 厚 9 不燃 軽鉄直張 -	m ²	1	1	2,620.75	2,620.75	
02	天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	991.91	991.91	
	計						3,612.66	
	木製廻縁	30*30	m	1			1,140	代価表 0086
01	木製廻縁	30*30	m	1	1.03	1,110	1,143.3	
	計						1,143.3	
	洗面手摺 取外し再取付		か所	1			33,000	代価表 0087
01	たてどい撤去	銅管 集積共	m	2.25	2	7,338.24	33,022.08	
	計						33,022.08	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	がれき類 人力	m3	1			7,930	代価表 0088
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,927.92	7,927.92	
	計						7,927.92	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			6,110	代価表 0089
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,106.46	6,106.46	
	計						6,106.46	
	発生材積込み	ガラス類 人力	m3	1			6,110	代価表 0090
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,106.46	6,106.46	
	計						6,106.46	
	発生材積込み	石こうボード・木材 人力	m3	1			6,110	代価表 0091
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,106.46	6,106.46	
	計						6,106.46	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			12,300	代価表 0092
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	12,299.57	12,299.57	
	計						12,299.57	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			4,260	代価表 0093
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	4,261.27	4,261.27	
	計						4,261.27	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			12,300	代価表 0094
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	12,299.57	12,299.57	
	計						12,299.57	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,560	代価表 0095
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,558.18	5,558.18	
	計						5,558.18	

代価表

41

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材処分	がれき類	m3	1			22,200	代価表 0096
01	とりこわし 発生材処分	がれき類	m3	1	1	22,200	22,200	
	計						22,200	
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1			5,600	代価表 0097
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	1	5,600	5,600	
	計						5,600	
	とりこわし 発生材処分	ガラス類	m3	1			13,100	代価表 0098
01	とりこわし 発生材処分	ガラス類	m3	1	1	13,100	13,100	
	計						13,100	
	とりこわし 発生材処分	石こうボード	m3	1			13,000	代価表 0099
01	とりこわし 発生材処分	石こうボード	m3	1	1	13,000	13,000	
	計						13,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンスバリアード 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 8.3ヶ月	m	1			5,430	代価表 0100
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55556	1	2,721.31	1,511.85	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55556	8.3	630.25	2,906.18	
03	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 8.3ヶ月	m	1	1	1,013.04	1,013.04	代価表 0105
	計						5,431.07	
	揚重機	ラフタークレーン 25t おへレーダー共	日	1			52,000	代価表 0101
01	ラフタークレーン	25t おへレーダー付	日	1	1	52,000	52,000	
	計						52,000	
	仮設材運搬 (梁枠)		本	1			3,310	代価表 0102
01	仮設材運搬 (養生防護欄)	枠組本足場用	m	3.6	1	918.55	3,306.78	
	計						3,306.78	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外壁タイル目地モザイク		m ²	1			16,100	代価表 0103
01	セメント		kg	5.7	1	26.8	152.76	
02	砂		m ³	0.008	1	6,450	51.6	
03	タイル工		人	0.27	1.15	33,280	10,333.44	○
04	普通作業員		人	0.095	1.15	27,040	2,954.12	○
	その他		式	1	0.2	13,287.56	2,657.51	
	計						16,149.43	
	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0104
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	124.49	37.35	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	0.3	1.04	840	262.08	
03	D P 塗り	鉄鋼 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	0.3	1	2,562.3	768.69	
	計						1,068.12	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 8.3ヶ月	m	1			1,010	代価表 0105
01	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.33	45.3	
02	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	249	0.88	197.21	
03	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	847.56	762.8	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.59	7.73	
	計						1,013.04	
	既設手すり 取外し・再取付	H1100 L22850	式	1			14,600	代価表 0107
01	普通作業員		人	0.0169	25.3	27,040	11,561.49	○
	その他		式	1	0.26	11,561.49	3,005.99	
	計						14,567.48	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	m ³	1			2,500	代価表 0108
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	m ³	1	1	2,501.18	2,501.18	
	計						2,501.18	

大阪府本庁舎本館西面中央外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

○は「その他」の率対象